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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARIMIT PRIVAT
PERMBARUES G’JYQ'ESOR PRIVAT ELVIN HOXHA
CERTIFIKATE NR.206/JANAR 2015 NIPT.L42109004H
Adresa: Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1, Tirane

E-mail: elvgnth@_l_zogggil.com Mob: +355682029920
Nr.125/17

Nr.\4a, Prot. Tiran& mé daté. 22/7_ /2017
URDHER
(PER VENIEILI E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

Per Dijeni : Debitorit , Shogéria “FIBERNET” -sh.p.k , Nr.Nipt K81318035T
Kreditorit, Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)

*

Prane meje Permbaruesit Gjyqesor Privat Elvin Hoxha eshte depozituar kerkesa e pales kreditore
Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) sébashku me Vendimin pér 1&éshimin e Urdhér Ekzekutimit
nr. Regj. Them. 2051(31100-08066-80) , daté¢ 28.10.2016 t& léshuar nga Gjykata Administrative
Shkallés s& Paré Tirané léshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjob& nr.28, daté 01.09.2015 t& Grupit t&
Inspektimit t&¢ AMA-s i ndryshuar me Vendimin Nr.85 daté 26.10.2015 t&¢ AMA-s né masén 5.000.000
*(pese milion) lek&, me palé:

-Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)
-Debitor: Shoqéria “FIBERNET”sh.p.k.me Nipt K81318035T

-Objekti: Léshimi i Urdhérit t&¢ Ekzekutimit pér sanksionin me gjobé nr.28, daté 01.09.2015 t& Grupit t&
Inspektimit t&€ AMA-s 1€n€ i ndryshuar me Vendimin Nr.85 dat¢ 26.10.2015 t&€ AMA-s.

Me Vendimin pér léshimin e Urdhér Ekzekutimit nr. Regj. Them. 2051(31100-08066-80) , daté
28.10.2016 t& léshuar nga Gjykata Administrative Shkallés s¢ Paré Tirang, &€shté vendosur:

1- Pranimi i kérkesés t

2-Léshimin e urdhérit t& ekzekutimit pér Titullin Ekzekutiv fleté gjobé nr.28, dat& 01.09.2015 té Grupit
té Inspektimit t&¢ AMA-s t&€ vendosur ndaj shoqérisé Fibernet sh.p.k i ndryshuar me Vendimin Nr.85 daté
26.10.2015 t&¢ AMA-s nga 10,000,000 Leké n& 5,000,000 Leké

3-Urdhérohen Zyrat e Pérmbarimit pér ekzekutimin e kétij vendimi.

*Referuar Gjobés nr.28, daté 01.09.2015 t& Grupit t€ Inspektimit t&¢ AMA-s i ndryshuar me Vendimin
Nr.85 daté 26.10.2015 t&¢ AMA-s e sanksionon subjektin e sipérpérmendur né masén 5,000,000 (pesé
milion) Leké

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Vendimin pér léshimin e Urdhér Ekzekutimit nr. Regj. Them.
2051(31100-08066-80) , daté 28.10.2016 t€ léshuar nga-Gjykata Administrative Shkallés s¢ Paré Tirang,
nuk eshte permbushur detyrimi ne menyre vullne'tare:. ,nga ana'e Permbaruesit Gjyqgesor Privat duhet te
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kryhet vendosja e mases se sekuestros konseryative ne kuotat/aksionet e pales debitore Shogqéria
“FIBERNET”sh.p.k.me Nipt K81318035T

Si n& zbatim té neneve 527 e né vijim té K. Pr,Civup dhe Jigjit nr.10031 , datg 11,12.2008 “Pér
Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

EROJ :

1-Vendosjen e mases se sekuestros konservative nb" ‘('ubtat/gksionet e pales debitore Shoqéria
“FIBERNET”’sh.p.k.me Nipt K81318035T , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre
kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili
mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar, Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri ne nje
urdher te dyte nga Permbaruesi Gjyqesor Elvin Hoxha .

Debitori : Shoqéria “FIBERNET”sh.p.k.me Nipt K81318035T me adrese te ushtrimit te aktivitetit :
Rruga Komuna e Parisit , Pallati Nr.5 , Kati 3 , Tirané

2- Per veprimet apo mos veprimet tuaJa duhet te na v,im ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor

3- Personat qe behen pengese , do te pergjigjen ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi II) ge
parashikon vendosjen e sanksionit te g;obes dhe kallezmut penal.

4- Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet pgleve te cilat kan te drejten e ankimit ne Gjykate
brenda 5 (pese) diteve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE
" TIRANE

" Nr. Regj. Them.2051 (31100 — 08066~ 80)

-~  VENDIM
“NE EMER TE REPUBLIKES”

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare, Tirane, e perbere nga:
Gentian Medja — Gjyqtar

Asistuar nga sekretare seance Orgesa Mucaj, me date 28/10/2016, mori ne
shqyrtim ne seance pergatitore me dyer te hapura ceshtjen me nr.regj.them.2051 (31100 —
08066 — 80), dt.13.10.2016, qe I perket: :

KERKUES: Autoriteti I Mediave Audiovizive.
OBJEKTI: Leshimi i Urdherit te ekzekutimit per sanksionin me

gjobe fr.28, dt.01.09.2015 te Grupit te Inspektimit te
AMA-s, te vendosur ndaj shogerise Fibernet Shpk,
“ndryshuar me Vendimin nr.85 dt.26.10.2015 te AMA nga
10.000.000 leke ne 5.000.000 leke.

BAZA LIGJORE: Nenet 510, 511 e vijues te K.Pr.Civile. Ligji nr.49/2012.

Gjykata pasi shqyrtoi ne teresi kete kerkese
VEREN se

Autoriteti I Mediave Audiovizive i eshte drejtuar Gjykates Administrative te
Shkalles se Pare Tirane, me kerkese per leshimin e urdherit te ekzekutimit per sanksionin
me gjobe nr.28, dt.01.09.2015 te Grupit te Inspektimit te AMA-s, te vendosur ndaj
shogerise Fibernet Shpk, ndryshuar me vendimin nr.85 dt.26.10.2015 te AMA nga
10.000.000 leke ne 5.000.000 leke.

Nga shqyrtimi gjyqesor rezulton se me gjoben nr.28, dt.01.09.2015, inspektoret e
pales se paditur kane vendosur per te denuar me gjobe shoqerine Fibernet Shpk, per
kundervajtje te parashikuar ne nenin 133 pika 5 te ligjit nr.97/2013.

Shogeria Fibernet Shpk ka paraqitur ankim prane AMA, e cila me vendimin nr.85
dt.26.10.2015 ka ndryshuar masen e gjobes nga 10.000.000 leke ne 5.000.000 leke.

Né zbatim té nenit 133/13 te te ligjit nr.97/2013 dhe nenit 24 t€ ligjit nr.10279,
daté 20.05.2010 “Pér kundérvajtjet administrative”, gjobat ¢ vendosura nga pala kerkuese
pérbéjné titull ekzekutiv. :

N& kéto kushte, meqenese akti administrativ pérbén titull ekzekutiv, gjykata cmon se
duhet te leshohet udheri i ekzekutimi per flete gjoben nr.28, dt.01.09.2015 te Grupit te
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Inspektimit te AMA-s, te vendosur ndaj shoqerlse Fxbemet Shpk ndryshuar me vendlmm
nr.85 dt.26.10.2015 te AMA nga 10.000.000 leke ne 5.000.000 leke.

PER KETO ARSYE : f g
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Gjykata, bazuar ne nenin 511 te K.Pr.Civile =
; o g)‘(cfn
VENDOSI T

- Pranimin e kerkeses.

- Leshimin e urdherit te ekzekutimit per titullin ekzekutiv, flete gjobe gjobe
nr.28, dt.01.09.2015 te Grupit te Inspektimit te AMA-s, te vendosur ndaj
shoqerise Fibernet Shpk, ndryshuar me vendimin nr.85 dt.26.10.2015 te AMA
nga 10.000.000 leke ne 5.000.000 leke.

- Urdherohen Zyrat e Permbarimit per ekzekutimin e ketij vendimi.

- Shpenzimet gjyqesore I ngarkohen kerkuesit.

- Nje kopje e ketij vendimi tj pjoftohet Autoritetit te Mediave Audio "'-i—‘z‘iv.s.

Tirane, me 28.10.2016.

Sekretare
Orgesa Mucaj




